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SEAEPALMA " ~ n ﬂr
FUMHACTAKH MexnyHapofiHble CnopTUBHbIe copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.f. BopoHuHa
; poccun XeHuwmHbl 16+ ?;
r Mockga 22-26 Hos6ps 2025 T \%o
(N2 2016770016043187 EKIN MuHcnopTa)
KBanudukaums (onopHbIi NPbIXOK)
Me- a n - ™
¢ ID damunua Nma OtyecTBo are Pazpan PeAcTas E D FS E D FS VB Obwas
CcTo poxXnoeHusa naert
B P B P
1.. #204 YC EnvsaBeta BnagumupoBHa 2007.01.11 MC mm RUS 9.100 46 13.700 8.850 3.8 12.650 13.175
2.. #203 POWMHA Moamuna  ApkappeBHa 2008.01.24 MCMK Hm RUS 8.800 5.0 13.700 8850 3.8 12.650 13.175
-0.1
3.. #214 EXOBA JBennHa 2009.10.19 B3 kaz 8.600 42 12.800 8.8300 4.0 12.800 0.2  13.000
4., #215 MYKYLLUEBA Amenn 2009.12.09 n KAZ 8.850 3.4 12.250 8750 3.6 12.350 0.2 12.500
5.. #207 KY3bMEHKOBA  VYnbsiHa 2009.09.14 N BLR 8750 42 12950 8.600 3.4 12.000 12.475
6.. #218 KPACHOMEPOBA  AHawuTa 2008.01.02 KGz 8.600 3.6 12.200 8.500 3.4 11.900 0.2 12.250
7.. #21% MUKAINAH HaHa 2009.10.08 BN ARM 8500 34 11.900 8150 3.6 11750 0.2  12.025
8.. #221 XOJIMUP3AEBA  ®ap3oHa 2009.09.28 = UzB 8450 34 11.850 8.050 36 11.650 0.2 11.950
9.. #208 TNAPLMKOBA JIVELE] MnbuHnuHa 2008.11.01 MC B RUS 8.800 34 12.200 7500 3.6 11.100 11.650
10.. #219 MPY3X Capa 2009.03.30 I LBN 8400 34 11.800 8.250 3.0 11.250 11.525
11.. #220 ANbLIAMM Nlamap 2009.08.17 T LBN 8400 1.6 9.700 8.250 1.6 9.850 9.775
-0.3
12.. #202 NIMCTYHOBA BukTtopus  BuktoposHa 2005.05.12 3MC mm RUS 9.300 4.2 13.500 - 6.750
13.. #200 OCOKMHA 3nata CepreesHa 2008.09.22 MC . RUS 9.000 4.2 13.200 - 6.600
14.. #217 ATA®OHOBA Mapus PomaHoBHa 2005.10.03 MC Bl RUS 8.500 4.2 12.700 - 6.350
15.. #205 LWAMOBAJTOBA KpuctHa  KowctaHtMHoBHa — 2008.08.15 MC B RUS 8.850 3.8 12.650 - 6.325
16.. #210 @OOKMHA ExatepnHa AnekcaHgpoBHa 2005.12.07 MC mm RUS 8.750 3.6 12.350 - 6.175
17.. #201 AHOPEEBA EkatepuHa EBreHbeBHa 2008.01.23 MC mm RUS 8.300 4.0 12.300 - 6.150
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18.. #209 KY3bMWYEBA KceHus AHppeeBHa 2004.03.11 MC mm RUS 8.400 3.2 11.600 - 5.800

. #2117 IKATUHAH MHeca 2004.07.04 = ARM .. DNS -
. #212 MAHTALIbSAH AHHa 2006.09.23 = ARM .. DNS -
. #206 CMAHLEP AHactacus 2005.12.13 I g R DNS -
. #216  XAIMMAPLEH AMUHa 2007.09.23 N Az .. DNS -

YcnosHble 0603HayeHns .

T DNS VB
D
Obwasn

E DNF

FS

MnaBHbI cynpsa (CCBK) / 0.E.Kptokos  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypasnesa /
(CC1K)
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damunus

POLLMHA

NINCTYHOBA

AHIPEEBA

OCOKMHA

MAPLUMKOBA

KY3bMEHKOBA

yC

ATA®OHOBA

EXXOBA

LUAMOBAJTIOBA

MYKYLIEBA

MUKAINAH

XOJIMMP3AEBA

MPY3X

KY3bMMYEBA

OOKMHA

OXKATUHAH

CMOPTMBHAS TMMHACTUKA st M 17
MexayHapofiHble CnopTUBHbIe copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.f. BopoHuHa" 2

Nma

Nogmuna

BukTopus

EkatepuHa

3naTa

JIVELE!

YnbsiHa

EnvsaBeta

Mapus

JBenuHa

KpuctuHa

Amenu

HaHna

Map3oHa

Capa

Kcenus

EkatepuHa

MHeca

OT4ecTBO

ApkanbeBHa

BukTopoBHa

EBreHbeBHa

CepreeBHa

MnbuHWYHa

BnapmMmuposHa

PomaHoBHa

KoHcTaHTMHOBHA

AHppeeBHa

AnekcaHapoBHa

r. MockBa 22-26 Hosibpsa 2025 .

XeHuwmHbl 16+

(N2 2016770016043187 EKI MuHcnopTa)
KBanudukaums (pasHoBbICOKMe HBpycbs)

[ata poxaenuns

2008.01.24

2005.05.12

2008.01.23

2008.09.22

2008.11.01

2009.09.14

2007.01.11

2005.10.03

2009.10.19

2008.08.15

2009.12.09

2009.10.08

2009.09.28

2009.03.30

2004.03.11

2005.12.07

2004.07.04

Paspsan

MCMK

3MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

Mpencrasnset

mm RUS

mm RUS

Hm RUS

m RUS

Hm RUS

mm RUS

mm RUS

3 kaz

mm RUS

3 kAz

. A\RM

— UZB

= LBN

B RUS

mm RUS

= ARM

=
E
B

8.000

7.900

7.750

8.200

7.700

8.050

8.000

7.600

7.000

5.800

6.150

6.750

7.050

5.750

D
P

6.4

6.5

6.3

5.8

5.7

5.2

5.2

4.7

4.5

4.9

4.2

2.2

1.2

1.8

FS

14.400

14.400

14.050

14.000

13.400

13.250

13.200

12.300

11.500

10.700

10.350

8.950

8.250

7.550

DNS

DNS

DNS
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]

Mecto ID damunus Nmsa OtyecTBo [ata poxgenus Paspsag Mpenctasnser E D FS
B P
. #212 MAHTALIBSH  AwHa 2006.09.23 . ARM -
. #206 CMAHLLEP AHacTacus 2005.12.13 . LR ... DNS
. #216 XANMMAPLOEH  AmuHa 2007.09.23 X kAz .. DNS
. #218 KPACHOMEPOBA AHauTa 2008.01.02 A ez .. DNS
. #220 ANbLUAMM Nlamap 2009.08.17 —+ LBN .. .. DNS

YcnosHble 0603HaveHns .

() DNS

D

E DNF

FS

MnaBHbi cyobs (CCBK) / HO.E.KptokoB  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypagnesa /
(CC1K)
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#212

#215

#216

#214

#217

#221

MAHTALLbAH

MYKYLIEBA

XAJIMMAPLEH

EXXOBA

ATA®OHOBA

XOJIMMP3AEBA

MexayHapofiHble CnopTUBHbIe copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.f. BopoHuHa"

PEAEPALIMA
poccun
ID damunus Nmsa OtyectBO
. #203 POLUMHA NMoamuna  ApkanbeBHa
. #201 AHOPEEBA EkatepuHa EBreHbeBHa
. #208 MAPLWIMKOBA JIVEGE] MnbuHMYHa
. #200 OCOKMHA 3naTta CepreesHa
. #202 NNCTYHOBA BukTtopus BukTopoBHa
. #204 YC EnvsaBeta BnagmMmuposHa
. #206 CMAHLIEP AHacracus
. #205 LUAMOBAJIOBA KpuctHa KoHCTaHTMHOBHA
. #210 ®OKUHA EkatepuHa AnekcaHapoBHa
#207 KY3bMEHKOBA VYnbsiHa
#218 KPACHOTEPOBA AnauTta

AHHa

Amenn

AMuHa

JBenuHa

Mapusa PomaHoBHa

Map3oHa

CMOPTUBHASA TMMHACTUKA

[ata poxaenuns

2008.01.24

2008.01.23

2008.11.01

2008.09.22

2005.05.12

2007.01.11

2005.12.13

2008.08.15

2005.12.07

2009.09.14

2008.01.02

2006.09.23

2009.12.09

2007.09.23

2009.10.19

2005.10.03

2009.09.28

XeHuwmHbl 16+
r. MockBa 22-26 Hoabps 2025 r.
(N2 2016770016043187 EKIN MuHcnopTa)
KBanudukauus (6pesHo)

Paspsan

MCMK

MC

MC

MC

3MC

MC

MC

MC

MC

Mpencrasnset

mm RUS

mm RUS

Hm RUS

m RUS

Hm RUS

mm RUS

N BR

mm RUS

Hm RUS

I LR

KGZ

. A\RM

B3 kAz

B3 kaz

B3 kaz

mm RUS

— UZB

-
E
B

7.900

7.700

7.600

7.300

7.050

7.000

6.900

6.800

6.700

6.450

6.350

6.650

6.150

6.100

5.700

5.000

5.650

5.6 13.500

54 13.100

5.3 12.900

5.5 12.800

5.6 12.650

5.5 12.500

5.5 12.300

-0.1

5.5 12.300

5.0 11.700

4.7 11.150

4.7 11.050

4.3 10.950

4.6 10.750

46 10.700

5.0 10.700

5.1 10.000

-0.1

4.1 9.750
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™

Mecto ID damunus Nmsa OtyecTBo [ata poxgenus Paspsag Mpenctasnser E D FS
B P
18.. #211 OXATMHSH MHeca 2004.07.04 . ARM 5.400 4.2 9.600
19.. #21% MUKAINSH HaHs 2009.10.08 . ARM 4850 40 8.750
-0.1
20.. #219 MPY3X Capa 2009.03.30 —i LBN 4150 3.7 7.850
. #209 KY3bMMYEBA  KceHus AHfpeeBHa 2004.03.11 MC mm RUS ... DNS
. #220 ANbLUAMM Nlamap 2009.08.17 —+ LBN .. .. DNs

YcnosHble 0603HaveHns .

™ DNS

E DNF

FS

MnaBHbi cyobs (CCBK) / HO.E.KptokoB  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypagnesa /
(CC1K)
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N\ CMOPTUBHASA TUMHACTUKA st M 17
PDEAEPAUNA " o " ﬂ r
FUMHACTAKH MexnyHapofiHble CnopTUBHbIe copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.f. BopoHuHa
; poccun XeHuwmHbl 16+ ?;
r.MockBa 22-26 Hosbps 2025 1. \%‘.
(N2 2016770016043187 EKIM MuHcnoprta)
KBanudukaums (BonbHble yNpaxHeHUs)
Mecto ID Damunusa Nmsa OtyecTso [ata poxgenuns Paspag Mpenctasnser E D FS
B P
1.. #204 YC Envsaseta BnagumuposHa 2007.01.11 MC mm RUS 7900 5.5 13.400
2.. #203 POLUMHA NMoamuna  ApkanbeBHa 2008.01.24 MCMK mm RUS 7.800 5.6 13.400
3.. #214 EXOBA 3penuHa 2009.10.19 B3 kaz 8.100 4.9 13.000
4., #206 CMAHLEP Anactacus 2005.12.13 BLR 7750 5.1 12.850
5.. #205 LWANOBAJIOBA KpuctuHa KoHcTaHTMHOBHa 2008.08.15 MC mm RUS 7.600 4.9 12.500
6.. #201 AHOPEEBA EkatepuHa EBreHbeBHa 2008.01.23 MC mm RUS 7100 5.5 12.500
-0.1
7.. #217 ATAOOHOBA Mapus PomaHoBHa 2005.10.03 MC mm RUS 7100 5.3 12.400
8.. #200 OCOKMHA 3nata CepreeBHa 2008.09.22 MC mm RUS 7.300 5.0 12.100
-0.2
9.. #210 ®OKMHA EkatepuHa AnekcangposHa 2005.12.07 MC mm RUS 7550 44 11.950
10.. #209 KY3bMUYEBA  KceHus AHppeeBHa 2004.03.11 MC B RUS 6.950 49 11.850
11.. #215 MYKYLUEBA Amenu 2009.12.09 3 kAz 7050 4.4 11.450
12.. #208 NAPWKMKOBA  [uaHa NnbuHMYHA 2008.11.01 MC mm RUS 6.950 4.8 11.450
-0.3
13.. #212 MAHTALWbAH AHHa 2006.09.23 . A\RM 7200 4.1 11.300
14.. #211 DKATUHAH MHeca 2004.07.04 . ARM 7.100 4.2 11.000
-0.3
15.. #207 KY3bMEHKOBA VYnbsaHa 2009.09.14 N BLR 6.150 4.8 10.950
16.. #2135 MUKASNAH HaHna 2009.10.08 . ARM 6.950 4.0 10.850
-0.1
17.. #221 XO/IMUP3AEBA Map3oHa 2009.09.28 = UzB 7150 3.5 10.650
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Mecto ID damunus Nmsa OtyecTBo [ata poxgenus Paspsag Mpenctasnser E D FS
B P
18.. #218 KPACHOIMEPOBA AnawuTa 2008.01.02 KGZz 6.000 4.5 10.500
19.. #219 MPY3X Capa 2009.03.30 i LBN 6.200 3.0 9.100
-0.1
20.. #220 ANbLWAMU Namap 2009.08.17 —i LBN 5.300 2.2 7.500
. #202 NTMCTYHOBA BukTtopus  BukTOpOBHa 2005.05.12 3MC mm RUS ... DNS
. #216 XAMMAPLOEH  AmuHa 2007.09.23 3 kaz .. .. DNS

YcnosHble 0603HaveHns .

DNS

D

E DNF

FS

MnaBHbi cyobs (CCBK) / F0.E.KprokoB  /

MnaBHbIi cekpeTapb (CC1K) / 0.B.XypasneBa /
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