

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я.Воронина"
Женщины 16+
 г. Москва 22-26 ноября 2025 г.
 (№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)
Квалификация (опорный прыжок)



Ме- сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представ- ляет	T			F			VB	Общая
								E	D	FS	E	D	FS		
1..	#204	УС	Елизавета	Владимировна	2007.01.11	МС	 RUS	9.100	4.6	13.700	8.850	3.8	12.650		13.175
2..	#203	РОЩИНА	Людмила	Аркадьевна	2008.01.24	МСМК	 RUS	8.800	5.0	13.700	8.850	3.8	12.650		13.175
										-0.1					
3..	#214	ЕЖОВА	Эвелина		2009.10.19		 KAZ	8.600	4.2	12.800	8.800	4.0	12.800	0.2	13.000
4..	#215	МУКУШЕВА	Амели		2009.12.09		 KAZ	8.850	3.4	12.250	8.750	3.6	12.350	0.2	12.500
5..	#207	КУЗЬМЕНКОВА	Ульяна		2009.09.14		 BLR	8.750	4.2	12.950	8.600	3.4	12.000		12.475
6..	#218	КРАСНОПЕРОВА	Анаита		2008.01.02		 KGZ	8.600	3.6	12.200	8.500	3.4	11.900	0.2	12.250
7..	#213	МИКАЭЛЯН	Нанэ		2009.10.08		 ARM	8.500	3.4	11.900	8.150	3.6	11.750	0.2	12.025
8..	#221	ХОЛМИРЗАЕВА	Фарзона		2009.09.28		 UZB	8.450	3.4	11.850	8.050	3.6	11.650	0.2	11.950
9..	#208	ПАРШИКОВА	Диана	Ильинична	2008.11.01	МС	 RUS	8.800	3.4	12.200	7.500	3.6	11.100		11.650
10..	#219	МРУЭХ	Сара		2009.03.30		 LBN	8.400	3.4	11.800	8.250	3.0	11.250		11.525
11..	#220	АЛЬШАМИ	Ламар		2009.08.17		 LBN	8.400	1.6	9.700	8.250	1.6	9.850		9.775
										-0.3					
12..	#202	ЛИСТУНОВА	Виктория	Викторовна	2005.05.12	ЗМС	 RUS	9.300	4.2	13.500			—		6.750
13..	#200	ОСОКИНА	Злата	Сергеевна	2008.09.22	МС	 RUS	9.000	4.2	13.200			—		6.600
14..	#217	АГАФОНОВА	Мария	Романовна	2005.10.03	МС	 RUS	8.500	4.2	12.700			—		6.350
15..	#205	ШАПОВАЛОВА	Кристина	Константиновна	2008.08.15	МС	 RUS	8.850	3.8	12.650			—		6.325
16..	#210	ФОКИНА	Екатерина	Александровна	2005.12.07	МС	 RUS	8.750	3.6	12.350			—		6.175
17..	#201	АНДРЕЕВА	Екатерина	Евгеньевна	2008.01.23	МС	 RUS	8.300	4.0	12.300			—		6.150



18.. #209	КУЗЬМИЧЕВА	Ксения	Андреевна	2004.03.11	MC	 RUS	8.400	3.2	11.600	–		5.800
.. #211	ДЖАГИНЯН	Инеса		2004.07.04		 ARM	DNS	–		
.. #212	МАНТАШЬЯН	Анна		2006.09.23		 ARM	DNS	–		
.. #206	СМАНЦЕР	Анастасия		2005.12.13		 BLR	DNS	–		
.. #216	ХАЛИМАРДЕН	Амина		2007.09.23		 KAZ	DNS	–		

Условные обозначения .

 – Опорный прыжок

DNS – Не стартовал

VB – Бонус опорного прыжка

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

DNF – Не завершил выступление

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

P – Нейтральная сбивка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

Главный секретарь (CC1K) _____ / О.В. Журавлева /



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я.Воронина"
Женщины 16+
г. Москва 22-26 ноября 2025 г.
(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)
Квалификация (разновысокие брусья)



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет	Результаты			
								E	D	FS	P
Q	1.. #203	РОЩИНА	Людмила	Аркадьевна	2008.01.24	MCMK	 RUS	8.000	6.4	14.400	
Q	2.. #202	ЛИСТУНОВА	Виктория	Викторовна	2005.05.12	ЗМС	 RUS	7.900	6.5	14.400	
	3.. #201	АНДРЕЕВА	Екатерина	Евгеньевна	2008.01.23	МС	 RUS	7.750	6.3	14.050	
	4.. #200	ОСОКИНА	Злата	Сергеевна	2008.09.22	МС	 RUS	8.200	5.8	14.000	
	5.. #208	ПАРШИКОВА	Диана	Ильинична	2008.11.01	МС	 RUS	7.700	5.7	13.400	
Q	6.. #207	КУЗЬМЕНКОВА	Ульяна		2009.09.14		 BLR	8.050	5.2	13.250	
	7.. #204	УС	Елизавета	Владимировна	2007.01.11	МС	 RUS	8.000	5.2	13.200	
	8.. #217	АГАФОНОВА	Мария	Романовна	2005.10.03	МС	 RUS	7.600	4.7	12.300	
Q	9.. #214	ЕЖОВА	Эвелина		2009.10.19		 KAZ	7.000	4.5	11.500	
	10.. #205	ШАПОВАЛОВА	Кристина	Константиновна	2008.08.15	МС	 RUS	5.800	4.9	10.700	
Q	11.. #215	МУКУШЕВА	Амели		2009.12.09		 KAZ	6.150	4.2	10.350	
Q	12.. #213	МИКАЭЛЯН	Нанэ		2009.10.08		 ARM	6.750	2.2	8.950	
Q	13.. #221	ХОЛМИРЗАЕВА	Фарзона		2009.09.28		 UZB	7.050	1.2	8.250	
Q	14.. #219	МРУЭХ	Сара		2009.03.30		 LBN	5.750	1.8	7.550	
	.. #209	КУЗЬМИЧЕВА	Ксения	Андреевна	2004.03.11	МС	 RUS	DNS	
	.. #210	ФОКИНА	Екатерина	Александровна	2005.12.07	МС	 RUS	DNS	
	.. #211	ДЖАГИНЯН	Инеса		2004.07.04		 ARM	DNS	



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет	Ⓐ E B	D	FS P
..	#212	МАНТАШЬЯН	Анна		2006.09.23		ARM		—	
..	#206	СМАНЦЕР	Анастасия		2005.12.13		BLR	DNS
..	#216	ХАЛИМАРДЕН	Амина		2007.09.23		KAZ	DNS
..	#218	КРАСНОПЕРОВА	Анаита		2008.01.02		KGZ	DNS
..	#220	АЛЬШАМИ	Ламар		2009.08.17		LBN	DNS
...										

Условные обозначения .

Ⓐ – Разновысокие брусья

DNS – Не стартовал

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

DNF – Не завершил выступление

P – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

Главный секретарь _____ / О.В. Журавлева /
(CC1K)



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я.Воронина"
Женщины 16+
г. Москва 22-26 ноября 2025 г.
(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)
Квалификация (бревно)



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет	Гимнастика			
								E	D	FS	P
Q	1.. #203	РОЩИНА	Людмила	Аркадьевна	2008.01.24	MCMK	 RUS	7.900	5.6	13.500	
Q	2.. #201	АНДРЕЕВА	Екатерина	Евгеньевна	2008.01.23	MC	 RUS	7.700	5.4	13.100	
	3.. #208	ПАРШИКОВА	Диана	Ильинична	2008.11.01	MC	 RUS	7.600	5.3	12.900	
	4.. #200	ОСОКИНА	Злата	Сергеевна	2008.09.22	MC	 RUS	7.300	5.5	12.800	
	5.. #202	ЛИСТУНОВА	Виктория	Викторовна	2005.05.12	ZMC	 RUS	7.050	5.6	12.650	
	6.. #204	УС	Елизавета	Владимировна	2007.01.11	MC	 RUS	7.000	5.5	12.500	
Q	7.. #206	СМАНЦЕР	Анастасия		2005.12.13		 BLR	6.900	5.5	12.300	-0.1
	8.. #205	ШАПОВАЛОВА	Кристина	Константиновна	2008.08.15	MC	 RUS	6.800	5.5	12.300	
	9.. #210	ФОКИНА	Екатерина	Александровна	2005.12.07	MC	 RUS	6.700	5.0	11.700	
Q	10.. #207	КУЗЬМЕНКОВА	Ульяна		2009.09.14		 BLR	6.450	4.7	11.150	
Q	11.. #218	КРАСНОПЕРОВА	Анайта		2008.01.02		 KGZ	6.350	4.7	11.050	
Q	12.. #212	МАНТАШЬЯН	Анна		2006.09.23		 ARM	6.650	4.3	10.950	
Q	13.. #215	МУКУШЕВА	Амели		2009.12.09		 KAZ	6.150	4.6	10.750	
Q	14.. #216	ХАЛИМАРДЕН	Амина		2007.09.23		 KAZ	6.100	4.6	10.700	
	15.. #214	ЕЖОВА	Эвелина		2009.10.19		 KAZ	5.700	5.0	10.700	
	16.. #217	АГАФОНОВА	Мария	Романовна	2005.10.03	MC	 RUS	5.000	5.1	10.000	-0.1
	17.. #221	ХОЛМИРЗАЕВА	Фарзона		2009.09.28		 UZB	5.650	4.1	9.750	



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет	Б	Е	Д	FS
18..	#211	ДЖАГИНЯН	Инеса		2004.07.04		ARM		5.400	4.2	9.600
19..	#213	МИКАЭЛЯН	Нанэ		2009.10.08		ARM		4.850	4.0	8.750
											-0.1
20..	#219	МРУЭХ	Сара		2009.03.30		LBN		4.150	3.7	7.850
..	#209	КУЗЬМИЧЕВА	Ксения	Андреевна	2004.03.11	МС	RUS	DNS	
									
..	#220	АЛЬШАМИ	Ламар		2009.08.17		LBN	DNS	
									

Условные обозначения .

 – Бревно

DNS – Не стартовал

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

DNF – Не завершил выступление

P – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

Главный секретарь _____ / О.В. Журавлева /
(CC1K)



СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я.Воронина"
Женщины 16+
г. Москва 22-26 ноября 2025 г.
(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)
Квалификация (вольные упражнения)



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет	С		
								E B	D P	FS
Q	1.. #204	УС	Елизавета	Владимировна	2007.01.11	МС	 RUS	7.900	5.5	13.400
Q	2.. #203	РОЩИНА	Людмила	Аркадьевна	2008.01.24	МСМК	 RUS	7.800	5.6	13.400
Q	3.. #214	ЕЖОВА	Эвелина		2009.10.19		 KAZ	8.100	4.9	13.000
Q	4.. #206	СМАНЦЕР	Анастасия		2005.12.13		 BLR	7.750	5.1	12.850
	5.. #205	ШАПОВАЛОВА	Кристина	Константиновна	2008.08.15	МС	 RUS	7.600	4.9	12.500
	6.. #201	АНДРЕЕВА	Екатерина	Евгеньевна	2008.01.23	МС	 RUS	7.100	5.5	12.500
									-0.1	
	7.. #217	АГАФОНОВА	Мария	Романовна	2005.10.03	МС	 RUS	7.100	5.3	12.400
	8.. #200	ОСОКИНА	Злата	Сергеевна	2008.09.22	МС	 RUS	7.300	5.0	12.100
									-0.2	
	9.. #210	ФОКИНА	Екатерина	Александровна	2005.12.07	МС	 RUS	7.550	4.4	11.950
	10.. #209	КУЗЬМИЧЕВА	Ксения	Андреевна	2004.03.11	МС	 RUS	6.950	4.9	11.850
Q	11.. #215	МУКУШЕВА	Амели		2009.12.09		 KAZ	7.050	4.4	11.450
	12.. #208	ПАРШИКОВА	Диана	Ильинична	2008.11.01	МС	 RUS	6.950	4.8	11.450
									-0.3	
Q	13.. #212	МАНТАШЬЯН	Анна		2006.09.23		 ARM	7.200	4.1	11.300
Q	14.. #211	ДЖАГИНЯН	Инеса		2004.07.04		 ARM	7.100	4.2	11.000
									-0.3	
Q	15.. #207	КУЗЬМЕНКОВА	Ульяна		2009.09.14		 BLR	6.150	4.8	10.950
	16.. #213	МИКАЭЛЯН	Нанэ		2009.10.08		 ARM	6.950	4.0	10.850
									-0.1	
	17.. #221	ХОЛМИРЗАЕВА	Фарзона		2009.09.28		 UZB	7.150	3.5	10.650



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Представляет		E	D	FS
									B	P	
18..	#218	КРАСНОПЕРОВА	Анаита		2008.01.02		 KGZ	6.000	4.5	10.500	
19..	#219	МРУЭХ	Сара		2009.03.30		 LBN	6.200	3.0	9.100	-0.1
20..	#220	АЛЬШАМИ	Ламар		2009.08.17		 LBN	5.300	2.2	7.500	
..	#202	ЛИСТУНОВА	Виктория	Викторовна	2005.05.12	3МС	 RUS	DNS	
..	#216	ХАЛИМАРДЕН	Амина		2007.09.23		 KAZ	DNS	
									

Условные обозначения .

 – Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

DNF – Не завершил выступление

P – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

Главный секретарь (CC1K) _____ / О.В. Журавлева /

